

Hausgemachte Cantuccini

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, EIGELB,
EIWEISS, Backpulver, Salz, natürl.
Vanilleextrakt,
BITTERMANDELAROMA (Wasser,
BITTERMANDELÖL,
Verdickungsmittel Guarkermehl
E142, Xanthan E415,
Antioxydationsmittel BHA E320)

Allergene:

Gluten, Hühnerei, Nüsse, Schalenfrüchte

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1559,9 kJ
Brennwert kcal	370,7 kcal
Fett	13,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,8 g
Kohlenhydrate	51,8 g
davon Zucker	22,4 g
Eiweiß	10,94 g
Salz	0,43 g

Zartbitter Chili

Zutaten:

Zartbitterkuvertüre: Kakaomasse
(Kakao 72,4% mindestens), Zucker,
Kakaobutter, Emulgator:
SOJALECITHIN, natürliches
Vanillearoma, Verzierung:
getrocknete geschnittene
Chilischoten

Allergene:

Soja

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2517,1 kJ
Brennwert kcal	601,9 kcal
Fett	44,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	26,1 g
Kohlenhydrate	31,7 g
davon Zucker	27,6 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	0,2 g

Haselnüsse in dunkler Schokolade

Zutaten:

HASELNÜSSE, Zartbitter-Kuvertüre
(Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter, Emulgator
SOJALECITHIN, natürl.
Vanillearoma)

Allergene:

Nüsse, Soja, Schalenfrüchte

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2617,23 kJ
Brennwert kcal	631,15 kcal
Fett	54,97 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,01 g
Kohlenhydrate	15,23 g
davon Zucker	12,84 g
Eiweiß	12,83 g
Salz	0,06 g

Karamelllikör

Zutaten:

brauner Rum 40%,
KONDENS MILCH, Puderzucker,
EIGELB, Dulce de Leche
(VOLLMILCH, Zucker,
MAGERMILCHPULVER,
Vanillearoma), Torani
Karamellsauce (Maissirup,
Zucker, Maissirup mit hohem
Fruchtzuckeranteil, SAHNE,
Wasser, BUTTER, FETTARME
MILCH, natürliches Aroma, Salz,
SOJALECITHIN, Emulgator: E 471,
Säureregulator: E 500), natürliche
Vanille, 15 Vol. % Alkohol

Allergene:

Hühnerei, Soja, Laktose,
Kuhmilcheiweiß, Alkohol

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1105,47 kJ
Brennwert kcal	263,2 kcal
Fett	6,27 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,32 g
Kohlenhydrate	128,06 g
davon Zucker	77,19 g
Eiweiß	4,08 g
Salz	0,1 g

schokolierte Orangenscheiben in Vollmilch

Zutaten:

Kandierte Orange 89% (Orangen 47%, Zucker 46,5%, Glukosesirup 6,5%), VOLLMILCH-Kuvertüre: Kakao: 41,6 % mindestens (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1731,11 kJ
Brennwert kcal	409,84 kcal
Fett	11,07 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,69 g
Kohlenhydrate	74,67 g
davon Zucker	73,67 g
Eiweiß	2,41 g
Salz	0,069 g